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PO Box 98085, STN T CSC
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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L’INVITATION

The referenced document is hereby revised,
unless otherwise indicated, all other terms and
conditions of the Solicitation remain the same

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de I'invitation
demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

This document contains a Security
Requirement.

Title — Sujet
Dark Fibre Installation and Lease — Winnipeg, MB |
Location et Installation de Fibre Noire — Winnipeg, Manitoba

Solicitation No. — N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
10030876 002

Client Reference No. — N° référence du client Date :

13-1419 18 Feb 2014

File No. — N° de dossier
10030876 - C66

Time Zone
Solicitation Closes — L'invitation prend fin Fuseau horaire
at—a 11:59 PM Eastern Standard
on —le 26 February 2014 Time EST

F.O.B. - F.A.B.
Plant-Usine: [] Destination: |Zl Other-Autre: []

Address Inquiries to : - Adresser toutes questions a: | Buyer Id — Id de I'acheteur

Robbie Harracksingh C66

Telephone No. — N° de téléphone : FAX No. — N° de FAX
613-852-2043 Not applicable
Email :

Robbie.harracksingh@ssc-spc-gc.ca

Delivery required - Livraison exigée Delivered Offered —
See Herein Livraison proposée

Destination — of Goods, Services, and Construction:
Destination — des biens, services et construction :
See Herein

Vendor/firm Name and address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I’entrepreneur

Facsimile No. — N° de télécopieur

Telephone No. — N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm
(type or print)-

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/de
I'entrepreneur (taper ou écrire en caracteres d’'imprimerie)

Signature Date
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10030876 002 C66
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
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SOLICITATION AMENDMENT 002

This solicitation amendment 002 is issued to:

A) Respond to Bidders questions received as of 18 Feb 2014; and
B) To Amend the Solicitation Closing Date.

SECTION A — Bidder’'s Questions and Subsequent Answers

Ref: CSCHAC Winnipeg Lab — 1015 Arlington Ave

Question #1

Is the main termination with patch panel to be in C1117?

Answer #1

Yes

Question # 2
a) Does the tender require Fibre runs from C1117 to Other Rooms
Answer a: No

b) Are there Patch Panels at both ends (e.g. C1117 and A1249, and C1117 and
C1112)?

Answer b: Only in C1117

¢) Number of pairs for each run?

Answer c¢: No additional runs required.

d) Will space be provided for patch panels in each room?

Answer d: The only patch panel is located in room C1117. Space is provided.
e) Distances of internal runs?

Answer e: Not applicable, see answer to question a.

Question# 3

There is an existing outdoor pull pit. Can the successful vendor use that and the existing
conduit into the building?

Answer # 3

Yes.
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Ref: JC Wilt Lab — 745 Logan Ave.
Question #4

Can the successful vendor use the existing MTA conduit from outside or is a new hole required
through the concrete? Is it under grade?

Answer # 4

Yes, the successful vendor can use the existing conduit. Yes, it is under grade.
Question #5

4U of rack space will need to be confirmed for the panel.

Answer #5

Yes, there is sufficient rack space for the Fibre Panel.

Question #6

We would like to ask for a 1 week extension to the closing date?

Answer # 6

The closing date of 11:59pm EST on 20 February 2014 will be amended to a new closing of
11:59pm EST on 26 February 2014.

SECTION B: Amend the Solicitation Closing

1. On the front page of the Solicitation

At Solicitation Closes
Replace with: 11:59pm EST on 26 February 2014

All other terms and Conditions of the Bid Solicitation remain unchanged
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